平成 17 年 11 月 30 日

各   位

大阪市中央区北浜三丁目 7 番 12 号東京建物大阪ビル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証第一部・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取締役副社長 氏 家 太 郎

電 話 番 号 ０６-６２２７-６７７７（代表）

平成 18 年 7 月期中間期及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 9 月 2 日に発表した平成 18 年 7 月期中間期（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18

年 1 月 31 日）及び平成 18 年 7 月期通期（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）の業績予想

を下記のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

記

１．平成 18 年 7 月期中間期の業績予想数値の修正（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 1 月 31 日）
（1）平成 18 年 7 月期中間期の連結業績予想（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 1 月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 2,680 624 358

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 2,680 800 464

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 176 106

増 減 率 （％） － 28.2％ 29.6％

（ご参考）前期実績（平成 17 年 7 月期中間期） 2,130 429 265

（2）平成 18 年 7 月期中間期の個別業績予想（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 1 月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 2,630 557 318

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 2,630 733 425

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 176 107

増 減 率 （％） － 31.6％ 33.6％

（ご参考）前期実績（平成 17 年 7 月期中間期） 1,523 290 184

２．平成 18 年 7 月期通期の業績予想数値の修正（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）
（1）平成 18 年 7 月期通期の連結業績予想（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 6,000 1,450 833

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 6,000 1,626 943

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 176 110

増 減 率 （％） － 12.1％ 13.2％

（ご参考）前期実績（平成 17 年 7 月期） 4,512 1,019 612
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）278 円 91 銭

（2）平成 18 年 7 月期通期の個別業績予想（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 5,700 1,250 717

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 5,700 1,426 827

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 176 110

増 減 率 （％） － 14.1％ 15.3％

（ご参考）前期実績（平成 17 年 7 月期通期） 3,750 741 450
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）244 円 60 銭

３．修正理由
資産効率の向上を目的として、保有しておりました投資有価証券の一部を売却したことにより、

第2四半期に営業外収益として投資有価証券売却益259百万円を計上することになりました。また、

その収益の一部を駐車場の安全対策等に用いる予定であります。これに伴い中間期の連結経常利益

の予想を前回発表の 624 百万円から 800 百万円（28.2％増）に、中間期の個別経常利益の予想を前

回発表の 557 百万円から 733 百万円（31.6％増）に、また中間期の連結当期純利益の予想を前回発

表の 358 百万円から 464 百万円（29.6％増）に、中間期の個別当期純利益の予想を前回発表の 318

百万円から 425 百万円（33.6％増）にそれぞれ修正致します。

同様に通期の連結経常利益の予想を前回発表の 1,450 百万円から 1,626 百万円（12.1％増）に、

通期の個別経常利益の予想を前回発表の 1,250 百万円から 1,426 百万円（14.1％増）に、これに伴

い通期の連結当期純利益の予想を前回発表の 833 百万円から 943 百万円（13.2％増）に、通期の個

別当期純利益の予想を前回発表の717百万円から827百万円（15.3％増）にそれぞれ修正致します。

（注）本資料に記載しております予想数値は、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は様々な要因によって、上記予想数値と異なる可能性があります。
以上